
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Modernizacja ulicy Obornickiej - etap1
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Obornicka
Opis projektu:3.
Wykonanie 1 etapu modernizacji ulicy Obornickiej na podstawie projektu przygotowywanego kilka
lat temu przez ZDM, polegającej na remoncie, budowie chodników i ściezki rowerowej wzdłuż ulicy
Uzasadnienie:4.
W dużym, europejskim mieście istnienie jednej z głównych ulic bez chodnika, poboczy i ścieżki
rowerowej, a co więcej bez kanalizacji wydaje się calkowitym zaprzeczeniem samorządności i
gospodarności Poznania i stanowi wstyd dla naszego miasta.
Beneficjenci:5.
mieszkańcy północnej części miasta oraz całej aglomeracji poznańskiej, korzystający z tej ulicy oraz
firmy i przedsiębiorstwa umiejscowione wzdłuż tej ulicy (płacące spore podatki do kasy miejskiej)
Szacunkowe koszty projektu:6.
8 mln zł, choć zdaję sobie sprawę, że to niewiele na tak duże przedsiewzięcie. Warto powalczyć o
dotacje unijne na ten cel.
Podsumowanie kosztów projektu:7.
8 mln zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Sobkowiak

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Osiedle Piątkowo - Opinia pozytywna. Stanowi ciekawą inicjatywę społeczną,
wpisuje się w rozwój infrastruktury na terenie Osiedla, może pogłębić więzi społeczne wśród
mieszkańców.
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Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:



Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt ZDM zakłada kompleksową przebudowę ul. Obornickiej. Tym samym
niezbędne jest uregulowanie spraw terenowo-prawnych. Kwota 10 mln zł nie wystarczy na to zadanie.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Billert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa
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